Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Edvaldo Xavier Gomes 10078725 646971

Diretor de Articulação Local 3 e ½ R$ 200,00 R$ 700,00

Francidalva Freitas Alves 10078696 573252

Chefe da

Assessoria Téc

3 e ½ R$ 200,00 R$ 700,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 45/DA/SMD/PMPV/2025

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o que
consta no Processo nº 00600-00015557/2025-33-e.

R E S O L V E:

TORNAR VÁLIDA, a concessão de 3 e ½ (três e meia) diária aos servidores: Edvaldo Xavier Gomes, Matrícula: 10078725, Cargo: Diretor de
Articulação Local e Francidalva Freitas Alves, Matrícula: 10078696, Cargo: Chefe da Assessoria Téc. Visto que estes se deslocaram até aos distritos
Nova Califórnia, Fortaleza do Abunã, Vista Alegre do Abunã, Extrema e União Bandeirantes. Com o objetivo de realizar inspeções em obras e
levantar demandas da comunidade local. Durante a visita, foi verificada a situação da Fábrica de Bloquetes, atualmente com as atividades
paralisadas, bem como foram inspecionadas as obras de reforma das sedes administrativas nos referidos distritos. A comitiva foi composta pelo
Superintendente da SMD, acompanhado de sua equipe técnica, e pelo Secretário da SEMESC, que, na oportunidade, também realizaram reuniões
com moradores e lideranças comunitárias. O deslocamento foi realizado por meio de veículo oficial – Ford Ranger Branca Placa: RSZ1C58,
pertencente à Superintendência Municipal de Integração e Desenvolvimento Distrital - SMD. Nos dias 03/04/2025 à 06/04/2025.

Porto Velho –RO, 08 de Abril de 2025.

MARCOS VIZONE CARVALHO
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:3B3A9D05

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 09/04/2025. Edição 3956
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

26/05/2025, 13:14 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/3B3A9D05/03AFcWeA6RFViE6XD2EbXSF1PaWsHic39rBHfutypItSFH2JlbLiAzbE2ruUHcVkVp… 1/1